ตามที ่สถานีตำรวจภูธรสิร ินธร ได้มีโรงการจัดซื ้อน้ำมันเชื ้อเพลิง จำนวน 2 รายการ
ประจำเดือน มกราคม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลงจำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด     
ชัยณรงค์บริการ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 103,100 บาท (หนึ่งแสนสามพันหนึ่งร้อยบาท) 

ประกาศ  ณ  วันที่  10  มกราคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

(ณัฐวุฒิ  หรีกประโคน) 
                         ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรสิรินธร